Salvador, Bahia · Quinta-feira
22 de Janeiro de 2015
Ano · XCIX · No 21.622

Defensoria Pública do Estado

EDITAL Nº 003/2015, DE 21 DE JANEIRO DE 2015.

O Presidente do Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado da Bahia
em substituição, no uso de suas atribuições legais, e em vista das reclamações
apresentadas na forma do artigo 121 da Lei Complementar Estadual nº
26/2006, resolve publicar a inclusão da candidata listada no anexo I, bem como
a retificação do número do processo do candidato listado no anexo II, à
promoção para as unidades defensoriais de classe final referenciadas.

Sala de Sessões do Conselho Superior, 21 de janeiro de 2015.

RENATO AMARAL ELIAS

Presidente do Conselho Superior em substituição

ANEXO I

 Edital nº 127 - 1º DP de Feira de
Santana (Antiguidade)

Camile Lizandra Morais de
Santana

1224140091285

Edital nº 128 - 2º DP de Feira de
Santana (Merecimento)

Camile Lizandra Morais de
Santana

1224140091285

Edital nº 129 - 3º DP de Feira de
Santana (Antiguidade)

Camile Lizandra Morais de
Santana

1224140091285

Edital nº 130 - 4º DP de Feira de
Santana (Merecimento)

Camile Lizandra Morais de
Santana

1224140091285

Edital nº 131 - 5º DP de Feira de
Santana (Antiguidade)

Camile Lizandra Morais de
Santana

1224140091285

Edital nº 132 - 6º DP de Feira de
Santana (Merecimento)

Camile Lizandra Morais de
Santana

1224140091285

Edital nº 133 - 6º DP de Feira de
Santana (Merecimento)

Camile Lizandra Morais de
Santana

1224140091285

Edital nº 135 - 10º DP de Feira de
Santana (Antiguidade)

Camile Lizandra Morais de
Santana

1224140091285

Edital nº 136 - 11º DP de Feira de
Santana (Merecimento)

Camile Lizandra Morais de
Santana

1224140091285

Edital nº 137 - 12º DP de Feira de
Santana (Antiguidade)

Camile Lizandra Morais de
Santana

1224140091285

Edital nº 138 - 13º DP de Feira de
Santana (Merecimento)

Camile Lizandra Morais de
Santana

1224140091285

Edital nº 139 - 15º DP de Feira de
Santana (Antiguidade)

Camile Lizandra Morais de
Santana

1224140091285

Edital nº 140 - 16º DP de Feira de
Santana (Merecimento)

Camile Lizandra Morais de
Santana

1224140091285

Edital nº 141 - 17º DP de Feira de
Santana (Antiguidade)

Camile Lizandra Morais de
Santana

1224140091285

Edital nº 142 - 18º DP de Feira de
Santana (Merecimento)

Camile Lizandra Morais de
Santana

1224140091285

Edital nº 143 - 19º DP de Feira de
Santana (Antiguidade)

Camile Lizandra Morais de
Santana

1224140091285

 ANEXO II

Edital nº 149 - 11º DP de Itabuna
(Antiguidade)

Luciano Moreira de Tassis 1224140091293